- 1 -

关于做好第五届国际青年学者论坛
相关工作的通知

各有关单位：

为进一步拓宽学校延揽海外青年才俊渠道，提前做好我

校 2019 年度“国家级青年人才”申报工作，学校将于 2019

年 5 月 13日-16日举办第五届国际青年学者论坛，诚邀海内

外优秀青年学者汇聚杨凌，深入交流，增进友谊，共谋发展。

现就做好论坛筹备和举办有关事项通知如下：

一、高度重视，做好论坛宣传工作

请各有关单位高度重视此项工作，组织动员单位师生通

过微信群、QQ 群、朋友圈、微博等媒介发布论坛宣传信息。

本次论坛宣传信息已在学校官网首页、党委人才工作部（高

层次人才工作办公室）网页、学校官方微信平台以及西农大

引进人才服务号平台发布，各单位可登录以上网站查询论坛

有关安排并转载宣传。

二、认真谋划，积极推荐意向人选

各有关单位要认真谋划，结合 2019 年度“国家级青年

人才”推荐工作，做好参加论坛人选的物色和推荐。紧密围

通  知

 - 2 -

绕《学院学科建设重点方向及高层次人才需求计划

（2019-2021年）》中所确定的重点建设方向及重点培育发展

的新兴交叉学科方向，按照论坛申请条件，积极延揽优秀青

年人才，推荐参加本次论坛。

三、具体要求

1.已完成 2019 年度“国家级青年人才”推荐工作的单

位，力争邀请被推荐人员来校参加论坛，借此机会就“国家

级青年人才”申报具体事宜进行深入交流；未完成推荐工作

的单位，需以此次论坛为契机，继续加大力度积极物色“国

家级青年人才”意向人选，并邀请其来校交流。

2.各有关单位指定一名工作人员为联络员，专门负责论

坛的筹备以及论坛期间的相关工作。

3.请各有关单位及时汇总参会青年学者信息，填写《第

五届国际青年学者论坛推荐人员信息汇总表》（以下简称汇

总表，见附件），并于 2019 年 4 月 30 日前将推荐人员简历

和《汇总表》电子版发送至 rencaike@nwafu.edu.cn，纸质

材料加盖单位公章后交至人才办（交流中心 511 室）。学校

审核通过后，统一为受邀青年学者发送正式邀请函。

此外，为及时掌握推荐人员信息，提早发出邀请，各单

位联络员可随时将掌握的人员信息与人才办沟通，以尽早使

受邀青年学者做好参会准备。

联 系 人：陈小燕  刘健枫

联系电话：87082855

 - 3 -

E- mail：rencaike@nwafu.edu.cn

附件：第五届国际青年学者论坛推荐人员汇总表

党委人才工作部（高层次人才工作办公室）

2019 年 4月 16日

 发布时间:2019-04-16 xx  发布部门：党委人才工作部（高层次人才工作办公室）

	标题
	OLE_LINK1
	发布日期
	发布时间
	发布部门